АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2018 № 364

О внесении изменений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской
области от 30.12.2016 № 349 «Об утверждении Плана

реализации муниципальной программы «Комплексные
меры по усилению борьбы с преступностью и
профилактики правонарушений на территории

Сосновского муниципального района Нижегородской
области на 2017-2019 годы»

В целях уточнения данных внести изменения в План реализации муници-
пальной программы «Комплексные меры по усилению борьбы с преступностью и
профилактики правонарушений на территории Сосновского муниципального райо-
на Нижегородской области на 2017-2019 годы», утвержденный постановлением
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от
30.12.2016 № 349 (с изменениями от 27.12.2017 № 400) следующего содержания:

1.План реализации муниципальной программы «Комплексные меры по уси-
лению борьбы с преступностью и профилактики правонарушений на территории
Сосновского муниципального района Нижегородской области на 2017-2019 годы»,
на 2018-2019 годы изложить в новой редакции согласно приложений 1 и 2.

2.Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на
начальника отдела ГО ЧС и ЕДДС управления ЖКХ и ЧС Администрации Сос-
новского муниципального района Нижегородской области (В.О. Медведев).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме-
стителя  главы  Администрации  Сосновского  муниципального  района  Нижего-
родской области, начальника управления ЖКХ и ЧС (А.В. Сорокин).

Глава Администрации
Сосновского муниципального района А.С.Зимин

Приложение 1
к постановлению Администрации
Сосновского муниципального района
Нижегородской области
от 17.12.2018 № 364

Утвержден
постановлением Администрации
Сосновского муниципального района
Нижегородской области
от 30.12.2016 № 349

ПЛАН
реализации муниципальной программы на 2018 год

Приложение 2
к постановлению Администрации
Сосновского муниципального района
Нижегородской области
от 17.12.2018 № 364

Утвержден
постановлением Администрации
Сосновского муниципального района
Нижегородской области
от 30.12.2016 № 349

ПЛАН
реализации муниципальной программы на 2019 год

Наименование программы,
основного мероприятия

программы

Ответственный ис-
полнитель

Срок Непосредственный ре-
зультат

Финансирование

Нача-
ло ре-
ализа-

ции

Окон-
чание
реали-
зации

Об-
ласт-
ной

бюд-
жет

Феде-
раль-
ный
бюд-
жет

Местный
бюджет

Про-
чие

источ-
ники

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Программа: «Комплексные меры по усилению борьбы с преступностью и профилактики правонарушений на территории Сос-
новского муниципального района Нижегородской области на 2017-2019 годы»
Организация  деятельности
народной  дружины  по
охране  общественного
порядка

Отдел  ГО  ЧС  и
ЕДДС  управления
ЖКХ  и  ЧС  Админи-
страции  Сосновско-
го  муниципального
района  Нижего-
родской области

2017 2019 Вовлечение  общественно-
сти  в  работу  по  предупре-
ждению  преступлений  и
иных правонарушений

0 0 3,1 0

ИТОГО 0 0 3,1 0

Наименование программы,
основного мероприятия

программы

Ответственный ис-
полнитель

Срок Непосредственный ре-
зультат

Финансирование

Нача-
ло ре-
ализа-

ции

Окон-
чание
реали-
зации

Об-
ласт-
ной

бюд-
жет

Феде-
раль-
ный
бюд-
жет

Местный
бюджет

Про-
чие

источ-
ники

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Программа: «Комплексные меры по усилению борьбы с преступностью и профилактики правонарушений на территории Сос-
новского муниципального района Нижегородской области на 2017-2019 годы»
Организация  деятельности
народной  дружины  по
охране  общественного
порядка

Отдел  ГО  ЧС  и
ЕДДС  управления
ЖКХ  и  ЧС  Админи-
страции  Сосновско-
го  муниципального
района  Нижего-
родской области

2017 2019 Вовлечение  общественно-
сти  в  работу  по  предупре-
ждению  преступлений  и
иных правонарушений

0 0 0 0

ИТОГО 0 0 0 0